

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Jesper Pilgaard Jørgensen Holding ApS

Nyvej 2, Gassum, 8981 Spentrup

CVR-nr. 40 11 09 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

Jesper Pilgaard Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Pilgaard Jørgensen Holding ApS Nyvej 2 Gassum 8981 Spentrup
	E-mail: Gassum02@gmail.com
	CVR-nr.: 40 11 09 33
	Stiftet: 20. december 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Pilgaard Jørgensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Østervold 31, 8900 Randers C
Kapitalinteresse	Den Franske Autospecialist ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 864 t.kr. mod 703 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 vil være på niveau med 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-6.055	-4.500
Indtægter af kapitalinteresser	912.000	768.000
Øvrige finansielle omkostninger	-41.798	-60.503
Resultat før skat	864.147	702.997
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	864.147	702.997
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	803.147	644.097
Disponeret i alt	864.147	702.997

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.600.000	2.600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.600.000	2.600.000
Anlægsaktiver i alt	2.600.000	2.600.000
Aktiver i alt	2.600.000	2.600.000

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.002.107	1.198.960
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>2.113.107</u>	<u>1.307.860</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.117.427</u>
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.117.427</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	463.975	156.434
Gæld til pengeinstitutter	17.418	13.279
Anden gæld	500	0
Periodeafgrænsningsposter	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>486.893</u>	<u>174.713</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>486.893</u>	<u>1.292.140</u>
Passiver i alt	<u>2.600.000</u>	<u>2.600.000</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	554.863	57.200	662.063
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	644.097	58.900	702.997
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.198.960	58.900	1.307.860
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	803.147	61.000	864.147
	50.000	2.002.107	61.000	2.113.107

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	463.975	463.975	0	0
	<u>463.975</u>	<u>463.975</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter nom. DKK 96.000 i Den Franske Autospecialist ApS er stillet som sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Danmark.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
